
Derka Tomáš

příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení: x

Plán výuky Lektor: x

Zaměstnavatel: IČO: 45799504 Místo výuky:

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 4.10.2017 1,5 12:00 - 13:30

2 11.10.2017 1,5 14:30 - 16:00

3 18.10.2017 1,5 12:00 - 13:30

4 25.10.2017 1,5 14:30 - 16:00

5 1.11.2017 1,5 12:00 - 13:30

6 8.11.2017 1,5 14:30 - 16:00

7 15.11.2017 1,5 12:00 - 13:30

8 22.11.2017 1,5 14:30 - 16:00

9 29.11.2017 1,5 12:00 - 13:30

10 6.12.2017 1,5 14:30 - 16:00

11 13.12.2017 1,5 12:00 - 13:30

12 20.12.2017 1,5 14:30 - 16:00

13 3.1.2018 1,5 14:30 - 16:00

14 10.1.2018 1,5 12:00 - 13:30

15 17.1.2018 1,5 14:30 - 16:00

16 24.1.2018 1,5 12:00 - 13:30

17 31.1.2018 1,5 14:30 - 16:00

18 7.2.2018 1,5 12:00 - 13:30

19 14.2.2018 1,5 14:30 - 16:00

20 21.2.2018 1,5 12:00 - 13:30

21 28.2.2018 1,5 14:30 - 16:00

22 7.3.2018 1,5 12:00 - 13:30

23 14.3.2018 1,5 14:30 - 16:00

24 21.3.2018 1,5 12:00 - 13:30

25 28.3.2018 4 14:30 - 18:30

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

x

x

x

Bc. Marie Flochová, HR manager závodu ZORA Olomouc

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Opakování výrobní a technické slovní zásoby (lekce 2. - 5.) v praktických situacích, která zahrnou i konkrétní simulace.

Odborná e-mailová komunikace se zahraničními kolegy zaměřená na nejčastěji používanou slovní zásobu.

Praktický nácvik odborné slovní zásoby zaměřené na schůzky spojený s praktickým úkolem.

Příprava a nácvik samostatné prezentace na vybrané téma.

Realizace prezentace spojená s otázkami lektora a zpětnou vazbou.

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Pokročilý rozvoj porozumění mluvenému slovu zaměřený na dosud probranou slovní zásobu.

Email:

jméno, příjmení, 

funkce a podpis 

oprávněné osoby 

(razítko)

Seznámení se s úrovní, očekáváními, požadovaným slovníkem a nastavení cílů dle Nestlé, nastavení pravidel.

Slovní zásoba v oblasti výroby čokolády, vstupních surovin a fází výroby, práce s textem a porozumění jednoduchému odbornému textu.

Opakování a praktický nácvik situací podporující využívání slovní zásoby z oblasti výroby čokolády.

Slovní zásoba z oblasti technických procesů, strojů a s nimi spojených aktivit.

Procvičování technické slovní zásoby v praktických situacích, zadání domácího úkolu na další souhrnnou lekci.

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Nestlé Česko, s. r. o

Odborná angličtina pro mistry
závod Zora Olomouc, Tovární 233/11, Olomouc

Okruhy plánovaných témat

Revize znalostí z emailové komunikace a oprava zadaného domácího úkolu na procvičení tématu.

Slovní zásoba z oblasti Kvality.

Opakování slovní zásoby z oblasti Kvality, přidání slovní zásoby z oblasti Bezpečnosti.

Revize slovní zásoby z oblasti Kvality a Bezpečnosti a její využití v každodenních situacích.

Praktické procvičování identifikovaných jazykovýh nedostatků.

Prohloubení znalostí doposud probraných témat se zaměřením na nejslabší stránky.

Závěrečné opakování a příprava na zkoušku, zadání tématu prezentace, která bude součástí zkoušky.

ZÁVĚREČNÁ ZKOUŠKA - Prezentace, porozumění mluvenému a psanému textu, konverzace na vylosované téma i se zpětnou vazbou, vyhodnocení.

Datum:

Slovní zásoba z oblasti průmyslového inženýrství a logistiky.

Opakování slovní zásoby z oblasti průmyslového inženýrství a logistiky, přidání slovní zásoby z oblasti personálního managementu.

Opakování slovní zásoby z 1. - 13. lekce a celkový test v porozumění (mluveném i psaném) a vyjádřování (mluveném i psaném).

Rozvoj porozumění mluvenému slovu. Trénink porozumění odbornému výkladu a nahrávek zaměřených na probranou tématiku.

Slovní i odborná slovní zásoba a konverzace zaměřená na pravdielně absolvované pracovní schůzky.

Znovu realizace prezentace, reakce na doplňující otázky, zpětná vazba od lektora, identifikace nejslabších míst v oblasti znalosti a používání odb. AJ.

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ

mailto:jitka.polaskova@cz.nestle.com

